INDICAÇÃO Nº 01012/2009
Solicita remoção de tronco localizado na Rua Tenente Siqueira Campos, em frente ao imóvel de nº 172, Bairro da Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a remoção de tronco localizado na Rua Tenente Siqueira Campos, em frente ao imóvel de nº 172, Bairro da Estação.
JUSTIFICATIVA:

O tronco foi cortado há muito tempo, porém até a presente data não foi retirado do local, fato que gera justas reclamações dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02333/2009-451